
 
 

Závěrečné vyhlášení celkových výsledků Šumperského poháru 
horských kol 2010 

 
Pořadatel:  SK Salith – SUMTEX, T.J. Sokol Temenice ČOS, DDM Vila Doris Šumperk, 

SK Sporton Šumperk 
Datum:  Neděle 3.10.2010 
Místo:  Šumperk, restaurace Šípkový klub, Nám. Jana Zajíce 8  

  (areál bývalých kasáren, na stejném místě, kde bude probíhat prezentace  
   posledního závodu Šumperského poháru horských kol, časovky do vrchu). 

 
Kategorie:  Dle rozpisu Šumperského poháru horských kol 2010 
   
 Po vyhlášení výsledků proběhne BOHATÁ TOMBOLA pro všechny, mezi 

cenami je několik jízdních kol a další ceny věnované partnery a sponzory 
pořadatelů. Losy do tomboly je možné zakoupit za 30 Kč v Šípkovém klubu dne 
3.10.2010 

Parking:  na parkovišti před restaurací 
 Úschovna kol před restaurací Šípkový klub (ohraničený a zabezpečený prostor) 
 
Další info:  na www.sk-salith.blog.cz 
 Kontakt na pořadatele: Ivan Vavřík, e-mail: magistrvana@seznam.cz 
 Mobil: 603 257 876 
Program:  13-15 hod. hromadná vyjížďka od restaurace Šípkový klub na trať v okolí 

Šumperk na cca 1-2 hod, dle počasí. Upřesnění v místě startu.  
 

 15:00 hod - slavnostní vyhlášení výsledků časovky do vrchu a Šumperského 
poháru MTB 2010 

 
 15:45 hod –  losování tomboly 

Vylosované ceny se neukládají. V případě nevyzvednutí ceny 
přímo při losování, cena propadá a losuje se znovu. 

 
Po ukončení tomboly posezení, volná zábava s možností občerstvení. 


